

Place a Price ApS

**Blytækkervej 3
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 72 87 60

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. februar 2018

Esben Møller Skougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Place a Price ApS
Blytækkervej 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 72 87 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Esben Møller Skougaard, direktør

Pengeinstitut

Andelskassen
Gravene 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive online baserede formidlingsløsninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 14. Ledelsen forventer, at der gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 23.214, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 18.664.

Ledelsen anser resultatet utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-13.658	-34.025
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før finansielle poster		-23.658	-44.025
Finansielle indtægter		59.337	0
Finansielle omkostninger		<u>-5.464</u>	<u>-6.252</u>
Resultat før skat		30.215	-50.277
Skat af årets resultat	1	<u>-7.001</u>	<u>67.708</u>
Årets resultat		<u>23.214</u>	<u>17.431</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.214</u>	<u>17.431</u>
		<u>23.214</u>	<u>17.431</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		80.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>80.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>90.000</u>
Andre tilgodehavender		734	48.064
Udskudt skatteaktiv		14.153	21.154
Tilgodehavender		<u>14.887</u>	<u>69.218</u>
Likvide beholdninger		<u>433</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.320</u>	<u>69.218</u>
Aktiver i alt		<u><u>95.320</u></u>	<u><u>159.218</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-218.664</u>	<u>-241.877</u>
Egenkapital	3	<u>-18.664</u>	<u>-41.877</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>108.284</u>	<u>105.101</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>108.284</u>	<u>105.101</u>
Kreditinstitutter		0	24.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	12.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	52.555
Anden gæld		<u>1.700</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.700</u>	<u>95.994</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>113.984</u>	<u>201.095</u>
Passiver i alt		<u>95.320</u>	<u>159.218</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	7.001	-67.708
	<u>7.001</u>	<u>-67.708</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2017	100.000
Kostpris 31. december 2017	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	10.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>80.000</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	-241.878	-41.878
Årets resultat	0	23.214	23.214
Egenkapital 31. december 2017	<u>200.000</u>	<u>-218.664</u>	<u>-18.664</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Noter

5 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 14. Ledelsen forventer, at der gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.